

Zamawiający:
Gmina Żabia Wola
ul. Główna 3
96-321 Żabia Wola

Żabia Wola, 20.03.2018r

Otrzymują:
Wykonawcy,
którzy zapoznali się z SIWZ

RI. 271.1.5.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie zadania pod nazwą : ” **Zakup energii elektrycznej do obiektów na terenie Gminy Żabia Wola**”.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje że do wpłynęły do SIWZ następujące pytania:

Pytanie 1 Wykonawca prosi o dodanie zapisu do w SIWZ rozdział XVI IPU pkt. 3, 10) „...Wykonawca zobowiązuje się do dokonania zmian grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego w obrębie grup taryfowych objętych niniejszym zamówieniem”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian, ponieważ w rozdziale XVI SIWZ pkt 3 Zobowiązania stron ust. 1 pkt. 10 Zamawiający wpisał „... dodatkowo Wykonawca zobowiązuje się do dokonania zmian grup taryfowych dla poszczególnych obiektów Zamawiającego, zgodnie z załączonym do Umowy pełnomocnictwem, dla których zostały spełnione techniczne warunki, aby taką zmianę móc zastosować.”

Natomiast w punkcie 12 Zmiany postanowień Umowy ust. 1 pkt. 2 Zamawiający zapisał „...Zwiększenie ilości punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz Załączniku nr 1 do Umowy.”

Odpowiedź

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych tylko w przypadkach określonych w pkt 12 istotnych postanowień umowy.

Pytanie 5. Wykonawca prosi o usunięcie w SIWZ rozdział XVI IPU pkt. 13 dotyczący kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

z up. WÓJTA

Zofia Owczarek
Sekretarz Gminy